priede nurodytų Prekių kiekų ir Tiekėjo pasiūlytų šių Prekių kainų sandaugų sumai be PVM“. 

Sutarties priede nurodyta Prekių kiekių ir Tiekėjo pasiūlytų šių Prekių kainų sandaugų suma yra 

196.814,06 Eur su PVM. Remiantis tuo, kas išdėstyta, Pradinės Sutarties vertė – 162.656,25 Eur 

(vienas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt šeši eurai ir 25 ct) be PVM; 

3. Sutartimi Užsakovas įsigijo kompiuterinę įrangą, tačiau šioje įrangoje nėra įdiegta ir(ar) 

įmontuota jos visiškam funkcionavimui reikalinga programinė bei kompiuterinė įranga. Ši 

programinė įranga Sutartimi nebuvo įtraukta į pirkimo objektą.

[...]

Metodikos 51 punktu, numatančiu, jeigu sutarties kaina buvo pakeista pagal sutartyje 

nurodytas kiekio (apimties) keitimo sąlygas, pradinės sutarties vertė nesikeičia, 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitarė: 

12. Įsigyti Papildomų prekių už 16.068,75 Eur (šešiolika tūkstančių šešiasdešimt aštuoni 

eurai ir 75 ct) be PVM, o tai sudaro 9,88 proc. pradinės Sutarties vertės. 

13. Atsižvelgiant į Sutarties pakeitimus, į pirkimo objektą įtraukiant Papildomas prekes, 

Tiekėjui pagal Sutartį mokėtina galutinė suma sudaro 178.725,00 Eur (vienas šimtas 

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eurai ir 0 ct) be PVM. Suma su 

PVM – 216.257,25 Eur (du šimtai šešiolika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 25 

ct). 

14. Šalys susitaria, kad Papildomos prekės bus pristatytos mokymo įstaigoms 3 priede 

nurodytais adresais. 

15. Sutartyje numatyta pradinės Sutarties vertė šiuo Susitarimu nėra keičiama. 

16. Visos kitos Sutarties nuostatos lieka nepakeistos.